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

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

Consultando l'estratto di mappa (ved. Allegato 3) e la planimetria catastale del fabbricato (ved. Allegato 5), 
meglio poi evidenziato nel “Rilievo degli immobili” redatto e prodotto dallo scrivente (ved. Allegato 2), le 
coerenze dell'immobile oggetto di perizia, censito NCEU Fg 571 mapp. 15 sub. 13, quale LOTTO UNICO confina 
con a nord con cortile comune, ad est con Via Piemonte, a sud col mapp. 351 (fabbricato di altra proprietà) e ad 
ovest con porzione del restante mappale 15 (porzone di fabbricato di altra proprietà) e androne comune.

CONSISTENZA
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Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 39,90 mq 60,50 mq 1 60,50 mq 2,47 m T

Abitazione 46,80 mq 63,90 mq 1 63,90 mq 270,00 m 1°

Portico 6,00 mq 7,46 mq 0,30 2,24 mq 2,50 m T

Balcone scoperto 4,00 mq 4,00 mq 0,25 1,00 mq 0,00 m 1°

Totale superficie convenzionale: 127,64 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 127,64 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

* le superfici nette dei singoli vani sono evidenziate nel Rilievo dell'immobile redatto e prodotto dal sottoscritto 
esperto (ved. Allegato 2).

CRONISTORIA DATI CATASTALI

L' immobile oggetto di perizia, è attualmente censito all'NCEU Fg 571 mapp. 685 (già mapp. 15) Sub. 13 a 
seguito di VARIAZIONE PER MODIFICA IDENTIFICATIVO (n. 16356.1/2008) del 03/11/2008 Pratica n. 
VC0150506.
L' immobile oggetto di perizia, risultava censito all'NCEU Fg 571 mapp. 15 Sub. 13 con R.C. 292,83 € a seguito di 
VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO (n. 12247.1/2005) del 04/08/2005 Pratica n. VC0051381.
L'immobile oggetto di perizia, risultava censito all'NCEU Fg 571 mapp. 15 Sub. 9 ed è stato oggetto di 
VARIAZIONE del 01/10/2004 Pratica n. VC0076557 PER AGGIORNAMENTO PLANIMETRIA (n. 7266.1/2004)
il sub. 9 deriva dal FRAZIONAMENTO della particella 15 sub. 6 per VARIAZIONE del 04/03/93 prot. 
1186.1/1993.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

571 685 13 2 A4 3 vani 7 127 mq 292,83 € T e 1°

Corrispondenza catastale
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Non sussiste corrispondenza catastale.

La planimetria catastale (ved. Allegato 05 pag. 2), unica planimetria disponibile in quanto assente quella 
storica, è stata redatta per VARIAZIONE del 01/10/2004 Pratica n. VC0076557 in atti dal 01/10/2004 
AGG.PLANIMETRIA (n. 7266.1/2004) e dal sopralluogo effettuato, visionando lo stato dei luoghi, NON sono 
emerse irregolarità particolari da evidenziare, eccetto un cambio d'uso del locale cucina a PT non avente 
un'altezza utile.
Tale difformità non pregiudica il trasferimento dell'immobile ma sarà onere dell'aggiudicatario, previo 
regolarizzazione edilizia, effettuare pratica di AGGIORNAMENTO PLANIMETRIA mediante DOCFA per ESATTA 
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA il cui costo è stimato in:
- € 250,00 (iva inc.) di onorari del professionista;
- €  50,00 di spese
per un totale di € 300,00

STATO CONSERVATIVO

Come già accennato in descrizione, il fabbricato attualmente censito all'NCEU (Fg 571 mapp. 685 sub. 13) è 
risalente ad epoca remota (ante '67) e non risulta essere stato oggetto di sostanziale ristrutturazione; pertanto 
versa in stato precario dal punto di vista impiantistico (sebbene sia munito di impianto di riscaldamento) e 
degradato dal punto di vista strutturale (principalmente per le coperture).

PARTI COMUNI

L'immobile, oggetto di perizia, è rappresentato da una porzione di fabbricato in quanto, su lato ovest, confina 
fisicamente con la restante porzione del mapp. 685 (già mapp. 15).
Sono considerate comuni, il cortile e l'androne che risulta rappresentato da vano scala esterno.
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